n§o havera tempo habil para tramitagao do 

processo de aquisigao.

II - Projeto de Lei n° 6.164/2021:

A Secretaria Municipal de Esportes solicita o montan:e almejado 

pertinente ao remanejamento para atender as demandas dessa secretaria 

distnbuido da seguinte maneira:

O valor de RS 130.000,00 (cento e trinta mil reals) para a realizagao 

do JIR 2021 - Jogos Intermunicipais de Rondonia, no periodo de 12 a 21/11/2021 

e sera utilizado na contratagao de transporte urbano (onibus) pra os deslocamentos 

dos atletas dentro do municipio (refeitorio. hospedagem e locals de jogos de todas 

as equipes) e servigos de sonorizagao e decoragao da abertura do evento.

O montante de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) para 

pagamento de verbas rescisorias.

O valor de RS 40.000.00 (quarenta mil reais) para aquisigao de 

material permanente (rogadeiras, soprador, maquina de solda. para atender as 

pragas, e ainda, bebedouros, placar eletronico para reposigao nos gmasios.